[And as to the 12*d.* rent supposed to issue from a tenement in Spon Street, formerly Ric. Sharp's, and as to all the other rents claimed from the wardens by the said prior, the said mayor etc. protest that the tenements whence the rents are supposed [to arise] are outside the prior's fee, and says that neither the prior nor any of his predecessors was seized

exeuntes de quodam Crofto in Harnale, vocato Wellecroft, iidem Maior etc. protestando quod tenementum illud est extra feodum etc. dicunt quod nec dictus prior nec aliquis predecessorum suorum etc. vnquam post limitacionem etc. fuit seisitus de redditu predicto.

Et quoad omnes redditus clamatos de Gardianis ville de Couentria, videlicet, In primis, de vna pecia terre in Chilterleys in Radford, vnde dictus prior clamat xij d. per annum, iidem Maior etc. protestando quod predicta pecia terre est extra feodum prioris, dicunt quod nec dictus prior nec aliquis predecessorum suorum vnquam post limitacionem accionis etc. fuit de redditu illo seu de etc.

Et quoad xij d. suppositos fore exeuntes de tenemento lapideo iacente in vico ffontis etc., iidem Maior etc. protestando quod tenementum illud est extra feodum etc. ipsius prioris etc., dicunt quod nec dictus prior nec aliquis predecessorum suorum fuit de redditu illo seisitus post limitacionem etc.

Et quoad xij d. redditus suppositos fore exeuntes de tenemento in vico de Sponna nuper Ric. Sharp, et quoad omnes alios redditus per ipsum priorem de predictis Gardianis clamatos, iidem Maior etc. protestando quod tenementa vnde supponuntur redditus etc. sunt extra feodum etc., dicunt quod nec ipse prior nec aliquis predecessorum etc. fuit de redditibus illis seisitus post limitacionem etc.; ac tamen dicunt iidem

of the same since the time-limit, nevertheless the mayor says that if the prior can show that he has a just and legal title to them or any parcel of them, in this matter they are willing to be ordered according to that which is just.

[This reply to the said prior is delivered by the aforesaid mayor, under this protestation, viz. that the mayor etc. in the future may change this reply, take from it, vary from it or add to it at will without prejudice or challenge of any one.

Maior etc., quod in casu quod Idem prior iustum & legalem titulum ad redditus predictos seu ad aliquem (sic) parcellam eorundem habendum monstrare poterit se (sic) voluerit etc. in (sic) ipsi in hac parte secundum quod iustum fuerit se voluerint conformari, etc.

Ista responcio predicto priori sub hac protestacione per predictum Maiorem etc. deliberatur, videlicet quod iidem Maior etc. omni tempore decetero responcionem istam mutare possunt & de ea variare si etc. ac eam minuere siue eidem addere ad eorum libitum sine preiudicio seu contraddicione (sic) alicuius.